

ÅRSREDOVISNING

för

Dughult Design Sweden AB

Org.nr. 559029-2644

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Jöfelt, Styrelseledamot

2023-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva design, produktion och försäljning av konfektionsvaror. Företaget arrangerar även möten.

Omsättningen har ökat då fler möten genomförts efter Covid-19.

Företagets säte är Västra Götalands län, Göteborgs kommun

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 168	2 436	1 465	2 873
Resultat efter finansiella poster	212	471	25	-870
Soliditet (%)	29	44	11	6
Balansomslutning	967	1 255	692	894

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	25 440	470 697	496 137
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		470 697	-470 697	0
Återbetalning aktieägartillskott		-480 000		-480 000
Årets resultat			212 134	212 134
Belopp vid årets utgång	50 000	16 137	212 134	228 271

2022-12-31

2021-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

2 937 000

3 417 000

Dughult Design Sweden AB

Org.nr. 559029-2644

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	16 137
Årets resultat	<u>212 134</u>
	228 271

Förslag till disposition:

Återbetalning	
aktieägartillskott	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>28 271</u>
	228 271

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 167 989	2 435 958
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor		107 753	165 176
Övriga rörelseintäkter	3	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 275 742</u>	<u>2 601 134</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-354 921	-277 409
Övriga externa kostnader	3	-2 629 047	-1 823 036
Personalkostnader	4	-79 335	-29 806
Summa rörelsekostnader		<u>-3 063 303</u>	<u>-2 130 251</u>
Rörelseresultat		212 439	470 883
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-312	-186
Summa finansiella poster		<u>-305</u>	<u>-186</u>
Resultat efter finansiella poster		212 134	470 697
Resultat före skatt		212 134	470 697
Årets resultat		<u>212 134</u>	<u>470 697</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		357 619	315 826
Färdiga varor och handelsvaror		498 838	432 878
Summa varulager		<u>856 457</u>	<u>748 704</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 099	41 047
Övriga fordringar		10 424	5 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 610	17 772
Summa kortfristiga fordringar		<u>66 133</u>	<u>63 983</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 875	442 368
Summa kassa och bank		<u>44 875</u>	<u>442 368</u>
Summa omsättningstillgångar		967 465	1 255 055
SUMMA TILLGÅNGAR		967 465	1 255 055
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 137	25 440
Årets resultat		212 134	470 697
Summa fritt eget kapital		<u>228 271</u>	<u>496 137</u>
Summa eget kapital		278 271	546 137

Dughult Design Sweden AB

Org.nr. 559029-2644

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		224 248	74 820
Övriga skulder		371 111	606 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>93 835</u>	<u>27 459</u>
Summa kortfristiga skulder		689 194	708 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		967 465	1 255 055

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Nettoomsättning	2022	2021
	Försäljning av konfektion	467 730	528 037
	Försäljning av konferens	2 700 259	1 907 921
		<u>3 167 989</u>	<u>2 435 958</u>
Not 3	Övriga externa kostnader	2022	2021
		2 148 013	1 269 360
		481 033	553 676
		<u>2 629 046</u>	<u>1 823 036</u>
Not 4	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,50

Dughult Design Sweden AB

Org.nr. 559029-2644

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Linda Jöfelt

Linda Jöfelt

Mats Eriksson

Mats Eriksson

Verkställande direktör

2023-06-30

2023-06-30